



Protokoll för Styrelsemöte

Dag/Tid/Plats: 2021-11-16, kl. 18-20
Teams

Närvarande: Johnny Hillgren (JH), Anna Eriksson (AE), Göran Karlström (GK), Lars Engerström (LE), Karin Löwhagen (KL), Peter Nordlund (PN), Therese Apelquist (TA), Emma Larsson (EL) Pär Lindgren (PL) och Ritva Kiiski Berggren(RKB), Caroline Mårdh (CM), Eva Åkerman (EÅ), Frida Lundin (FL)

Ordförande: Johnny Hillgren

Frånvarande: Göran Karlström (GK),

Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
Öppnande av mötet					Ordförande förklarar mötet öppnat
Val av protokollförare			Beslut		TA
Val av protokolljusterare			Beslut		PL
Timekeeper			Beslut		
Facilitator			Beslut		
Övriga punkter			Information		Se punkt 10 och 11
Fastställande av dagordning			Beslut		Dagordningen fastställs
Här och nu			Information		
Föregående protokoll			Beslut		



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
1. Byta ut information "Patient och närstående"	EÅ	10	Diskussion/Beslut	Se fil IVA-info	<p>Eva Åkerman, Carl Bäckman och Eva Barkerstad har tillsammans översatt, faktagranskat och anpassat en brittisk informationsfolder från ICU steps, informationsfoldern syfte är nå ut till patienter och närstående med information om vad som händer under och efter uppehållet på intensivvården.</p> <p>Orion Pharma AB har ursprungligen finansierat och haft detta arbete. Intresset från Orions sida att ha kvar detta material finns inte. EÅ informerar om att det har kommit en förfrågan om att överta informationsmaterial från Orion Pharma AB.</p> <p>Styrelsen beslutar att tacka ja att ta emot materialet. EÅ och FL tittar genom informationsfoldern samt informationen till patienter och närstående som finns på SIR:s hemsida, titta på hur vi går vidare med materialet.</p>
2. RS virus SIRI	GK	15	Information	Info om RS-registrering i SIRI	Rapport från nationella IVA-nätverket. I år ses tidigare och mer omfattande spridning av RS-virus än någonsin tidigare i Sverige sedan man började diagnosticera denna infektion. Rädsla att BIVA-platserna kommer att ta slut. Det har diskuterats i nätverket för IVA-samordning.



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					<p>Det är framtagna en modul så det går att rapportera in RS-viruset i SIRI-rapporteringen. Det är lite arbete kvar för att få till ett bra flöde vid inrapporteringen.</p> <p>Riktlinjen är omskriven, information om diagnoskodning för RS virus är lagt ut. Önskemål att avdelningar kan retroaktivt rapportera in fr.o.m. 210801.</p> <p>CM har tagit fram tre rapporter som finns i utdataportalen.</p>
3. Revision kvalitetsindikatorer donation	JH	10	Information		<p>JH informerar. Med bakgrund att flera intressenter inte känner till varandras syfte, önskar NPO att strukturera upp donationsarbetet. Det finns även ett behov att revidera kvalitetsindikatorerna inom donation. NPO arbetar med att tillsätta en NAG för donation. Målet är att strukturera upp hur man jobbar med donation. NPO ska ta fram en uppdragsbeskrivning och en arbetsbeskrivning till NAG donation, NAG ska också ta revidera kvalitetsindikatorerna för donation.</p> <p>NAG är ej namnsatt med deltagare. Representant från SIR borde vara aktivt i NAG. DCD önskar komma in.</p>
4. Fortsatt styrelseuppdrag	Alla	15	Information/Diskussion	Jag har lyft frågan om att börja inventera styrelsen till valberedningen. Hur är situationen? Vilka sitter kvar?	Allmän diskussion. JH aktiverar valberedningen. Under arbetsmötet i december måste frågan om fortsatt organisation lyftas och det finns flera delar i



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					SIR:s arbete som måste lösas ut. Bl.a. FoU-gruppens behov av juridiskt stöd och där finns en stark önskan om att ha direkt kontakt med region Värmlands jurister från FoU-ansvariga.
5. Tertialregistrering	Alla	15	Diskussion	Svårt få in rapporter. Hur göra framöver?	<p>JH informerar bakgrunden till varför tertialrapporteringen startades.</p> <p>Under pandemin har det dagligen (just nu mån-fred) rapporterats antalet tillgängliga IVA-platser med och utan respiratorkapacitet. Utvecklingen är att färre avdelningar rapporterar in tertialregistreringen.</p> <p>Tertialregistreringen och platsregistreringen har olika syften. Styrelsen anser tertialregistreringen är viktig ur ett kvalitetsregisterperspektiv för att följa utvecklingen framöver. Viktigt att följa variationen samt kvaliteten av hur bemanning och platser ser ut. Styrelsen anser att vi fortsätter med tertialregistrering.</p> <p>CM skickar ut en påminnelse till de avdelningar som inte har rapporterat.</p>
6. CFS	Alla	10	Information	Vilka är riktlinjeansvariga?	<p>LE informerar. AE, PL och LE är ansvariga för Clinical Frailty Scale. Inrapporteringen är igång, arbetet går framåt, i dagsläget diskuteras utdata.</p> <p>40-tal registreringar från två avdelningar. Flera avdelningar startar inrapporteringen inom kort.</p>



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					Diskutera vidare hur detta ska tas upp på Vår Gård i mars 2022.
7. Avtal Otimo aktuellt status?	GK	10	Information		Avtalet går ut vid årsskifte. Finns en plan från region Värmland om direktupphandling.
8. Strategin om lokala PM på hemsidan? Önskvärt iom Audit men att vi inte lägger ut kommentarer	Alla	10	Diskussion		Styrelsen är eniga med att lokala PM kan läggas ut på SIR:s hemsida. Lokala PM ska vara tydligt rubriksatt, datummärkta, det ska även angivas en ansvarig författare för dokumenten. Förslag att lägga till text att det är respektive avdelning som ansvarar för denna text och att det inte är SIR som står bakom dokumenten.
9. Förlängning av avtal SoS spår 1 och 2, Vetenskapsrådet	CM/JH	10	Information/Diskussion		JH och CM informerar: Avtal med SoS spår 1 och 2 går ut vid årsskifte. Stryker filöverföringen vid årsskifte om inte SoS tar kontakt och förlänger avtalet. Avtalet med Vetenskapsrådet går ut vid årsskifte. En förlängning av överenskommelsen ska initieras av Vetenskapsrådet senast en månad före giltighetstidens utgång.
10. FoU			Information	FoU uppdatering	30 ansökningar för inestående kalenderår. Arbetet fortgår.
11. NAG intermediärvård			Information	Nominerande	TA, RB och GK är nominerade till NAG intermediärvård som kvalitetsregisterrepresentanter. Beslut är ännu inte fattat i NPO om vilka deltagarna blir.



Rubrik	Ansvarig	Tid	Beslut/Information
Utvärdering av mötet	JH+alla		
Avslutande av mötet	JH+alla		Ordförande avslutar mötet
Tidsåtgång			

Protokollförare

Ordförande

Johnny Hillgren

Protokolljusterare

VD